CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 032/2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que o morador João Carlos trouxe a este Vereador a

informação de que há necessidade de troca de lâmpadas em dois postes

próximos ao endereço Av. Barão de Antonina, n. 1025;

CONSIDERANDO que na Rua Carmela Dutra próximo aos números 745 e

755 o poste de iluminação pública também precisa de troca de lâmpada;

INDICO À MESA seja enviado ofício Executivo Municipal, solicitando que se

determine ao setor competente sejam tomadas providências para vistoriar os

locais citados e realizar a troca das lâmpadas.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 05 (cinco) dias do mês de

maio de dois mil e vinte e três.

-GUILHERME DA SILVA XAVIER-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/